22, etajul I.: pe un an 10
fl., pe doi an 20 fl., pe trei
an 30 fl. Cu dăruire în
casă: Pe un an 12 fl., pe
doi an 24 fl., pe trei an 36 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atât abonamentele cât şi
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 181.

Braşov, Vineri, Sâmbătă 17 (29) August.

1891

O ciudată campanie diaristică.

V.

Braşov, 16 August v.

Mare sgomotu se face în cam-
pania diaristică, despre care vor-
bim, cu aşa dişa politică a part
a preşedintelui comitetului nostru,
a d-lui Vincenţiu Babeşu.

Odată se susţine, că d-lu V.